Исп.: В.Л. Лисовец

Телефон: 111

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP]

1

№

О внесении изменений в приказ от 03.11.2023 № 182
«О подготовке и проведении общего
собрания научных работников
ИМ СО РАН по выборам Ученого совета»

В целях улучшения процедуры проведения общего собрания научных

работников Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Института математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской
академии наук (далее – ИМ СО РАН) по выборам Ученого совета, в
соответствии с Положением о выборах Ученого совета ИМ СО РАН,
утвержденного приказом № 173 от 24.10.2023, Уставом ИМ СО РАН,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 03.11.2023 № 182 «О
подготовке и проведении общего собрания научных работников ИМ СО РАН
по выборам Ученого совета»:

1.1. пункт 4.2. приказа от 03.11.2023 № 182 читать в следующей
редакции: «в ОФ ИМ СО РАН в кабинете № 8 по адресу г. Омск, ул. Певцова,
д. 13.»;

1.2. пункт 5.1. приказа от 03.11.2023 № 182 читать в следующей
редакции: «в ИМ СО РАН:

- начальника отдела кадров Учинину Г.В.;
- инспектора по кадрам Боровикову В.А.;
- заведующего архивом Пирогову Ю.П.»;
1.3. пункт 9.2. приказа от 03.11.2023 № 182 читать в следующей

редакции: «в ОФ ИМ СО РАН в кабинете № 8».

Исп.: В.Л. Лисовец

Телефон: 111

2. Все остальные положения приказа от 03.11.2023 № 182 оставить
без изменений.

3. Секретарю-администратору Головкиной Л.П. (в ИМ СО РАН),
администратору по административно-хозяйственному обеспечению
Новиковой Е.М. (в ОФ ИМ СО РАН):

3.1. ознакомить под подпись с настоящим приказом лиц согласно
листу ознакомления (Приложение № 1 для ИМ СО РАН, Приложение № 2 для
ОФ ИМ СО РАН);

3.2. разместить копию настоящего приказа на информационных
стендах ИМ СО РАН.

4. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты
информации Батаеву А.В. разместить настоящий приказ на сайте ИМ СО РАН.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора,
чл.-корр. РАН

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов